
 

1 

 

La Dirigente 

Decreto n. 264702 

Anno 2021 

Prot. n. 1224 

VISTO il Decreto Rettorale 19 agosto 2021, n. 1159 (prot. n. 213494) pubblicato 
all’Albo Ufficiale di Ateneo con il n. 9240/2021, con il quale è stato istituito, per 
l’anno accademico 2021/2022, il Corso di aggiornamento professionale “Economia e 
Diritto degli Asset Digitali –Economics and Law of Digital Assets (ELDA)”; 

VISTO l’art. 5, comma 2, del sopra citato decreto che stabilisce il termine di scadenza 
per la presentazione delle domande di iscrizione al 12 ottobre 2021; 

VISTA la nota 5 ottobre 2021 (prot. n. 258710) con la quale il Prof. Filippo Zatti, 
Direttore del Corso in parola, d’intesa con la Prof.ssa Maria Elvira Mancino, 
Direttrice del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa (DISEI), al fine di 
consentire una maggiore partecipazione, chiede di posticipare il termine di 
iscrizione al 19 ottobre 2021; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
perfezionamento post laurea e dei Corsi di aggiornamento professionale, emanato 

con Decreto Rettorale 22 febbraio 2011, n. 166 (prot. n. 12872) e in particolare l’art. 
2, comma 8; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D I S P O N E 

L’art. 5, comma 2, del Decreto Rettorale 19 agosto 2021, n. 1159 (prot. n. 213494) è 
riformulato come segue: 

“Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è fissato 

al 19 ottobre 2021.”. 

Firenze, 11 ottobre 2021 

       f.to Dott.ssa Maria Orfeo 


